
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

ESE 03/12/2024Estado
OSV-1381

RV1502-0089

Fecha Order, 03/12/2024OSV-1381
Plazo de entrega

004804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

02-DIRECCI6N DE ADMINISTRACION DE EMERGENCIASUnidad

VEHICULO

Linea CAMIONCilindros 6Placa CP-3425-A
Litraje NO ESPECIFICAModelo 2022

Serie
Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PREC1O IMPORTEUNIDAD CANT1DADMARCACONCERTOPARTIDA

$2,645.542612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
$1,385.81$1,385.811ACEITE 15W40 MOTOR DIESEL CUBETA 19L. GP1 PIEZA0136

$894.83 $894.83ACEITE HIDRAULICO (CUBETA 19 LITROS. DIESEL) 1RALOY PIEZA0573
$3,700.842961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1 / $494.63 $494.63DONALDSON PIEZA0005 FILTRO DE ACEITE
$1,344.39 $1,344.391FILTRO DE AIRE PRIMARIO (P/MOTOR DIESEL) PIEZA0179

/ $237.07 $237.07FLEETGUARD PIEZA1639 FILTRO DE COMBUSTIBLE.

/ $1,114.29 $1,114.291FILTRO SEPARADOR DE AIRE (ROSCADO) DONALDSON PIEZA4863

$2,900.003551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$2,500.00 $2,500.00N/A SERVICIO 10876

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL

I !
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 5 DE DICIEMBRE DE 2024, SE HACE COMSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

3JA1KDD2XNK003240
CHASIS CABINA CT 6 INTERNATIONAL BRAZO DE GRUA C/SOPORTE DE CANASTILLA

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective

Cargo
Dependencia

SECRETARiA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

Kilometraje 4400
Disefio Motor DIESEL

$7,971.02 
$1,275.36 

$0.00 
$9,246.38

Municipio
Localidad

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Q
IVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO
SUBDIRECTOR
15-SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL

RV1502-0089 - 25/ll/20£
5 Dias habiles

REVISION Y/O REPARAClON DE FALLO DE MOTOR DIESEL/ 
(CAMBIO DE FILTRO DE AIRE PRIMARIO, FILTRO DE
ACEITE, FILTRO SECADOR DE AIRE ROSCADO, FILTRO DE 
COMBUSTIBLE Y SUMINISTRO DE ACEITE A LA GUIA 
HIDRAULICA Y ACEITE AL MOTOR.

DONALDSON z

lO , Il



(SON.: NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 38/100 M.N )

$9,246.38TOTAL:

TG

FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES. SIN OBSERVACIONES

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:RECIBE FOR AL DEPENDENCIA:

JUAN DAVID ZAPATA CASTILLOIVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO NOMBRE:NOMBRE:

DUE1 DEL TALLERSUBDIRECTOR PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |15|02HOSV-I3ai|4804|92463800|03122024|7|90|0526aaaa
Cadena Encriptada : X4fGRMehKEzk5hutT>gsUE15OKS6oFihKmHn99b4vTQ3uprXgmPVEUKJpG5xppSoKes3uHwqEuCLw=

Fuente de 
Financiamiento

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tlpo de Fuente
Fuente Especifica

Clasificacidn Econdmica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales
A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO
$2,900.00
$3,700.84
$2,645.54

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111115021722DB128000N032012806310N115A3551
2111115021722DB128000N032012806310N115A2961
2111115021722DB128000N032012806310N115A2612
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